
1

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА

Година XXI                                          Број  6.                     понедељак, 3. новембар 2014.

На основу члана  3.  Пословника 
Привременог  органа  општине  Мионица 
(''Сл. гласник СО Мионица'', бр. 4/2014) и 
члана 15. Одлуке о оснивању Заједничког 
центра за социјални рад ''Солидарност'' за 
општине Љиг, Лајковац и Мионица (''Сл. 
гласник СО Мионица'' бр. 4/2006).
          Привремени  орган  општине 
Мионица  на  седници  одржаној  дана 
03.11.2014 године, донео је 

Р Е  Ш Е Њ Е

              I.   ДАЈЕ СЕ сагласност на 
именовање  Милана  Јовановића из 
Наномира за  директора  Заједничког 
центра за социјални рад ''Солидарност'' за 
општине Љиг, Лајковац и Мионица. 

              II.  Решење ступа на снагу даном 
доношења од стране Привременог органа 
општине Мионица,  а  решење доставити 
Заједничком  центру  за  социјални  рад 
''Солидарност'' за општине Љиг, Лајковац 
и Мионица, Скупштини општине Љиг и 
именованом.

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
МИОНИЦА

Број: 112-91/2014
Мионица, 03.11.2014. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
Бобан Јанковић с.р.

На основу члана  3.  Пословника 
Привременог  органа  општине  Мионица 
(''Службени  гласник  СО  Мионица'',  бр. 
4/2014), 

Привремени  орган  општине 
Мионица  на  седници  одржаној  дана 
03.11.2014. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА
ЈП ''ДИРЕКЦИЈА ЗА УРЕЂЕЊЕ И 

ИЗГРАДЊУ ОПШТИНЕ МИОНИЦА''

I.  Разрешава  се  Даринка  Кандић  из 
Мионице,  дужности  директора  ЈП 
''Дирекције  за  уређење  и  изградњу 
општине Мионица'' из Мионице.

II. Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Привременог органа 
општине Мионица,  а  решење доставити 
ЈП  ''Дирекције  за  уређење  и  изградњу 
општине Мионица'', именованом.  

III. Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО  Мионица''.

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
МИОНИЦА

Број:  112-88/2014
Мионица, 03.11.2014. године

                                                                        
П Р Е Д С Е Д Н И К

                                  Бобан Јанковић с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА



2

На основу члана  3.  Пословника 
Привременог  органа  општине  Мионица 
(''Службени  гласник  СО  Мионица'',  бр. 
4/2014), 

Привремени  орган  општине 
Мионица  на  седници  одржаној  дана 
03.11.2014. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА
ЈП ''ДИРЕКЦИЈА ЗА УРЕЂЕЊЕ И 

ИЗГРАДЊУ ОПШТИНЕ МИОНИЦА''

I.  ИМЕНУЈЕ се  СЛОБОДАН 
КОВАЧЕВИЋ  из  СЕЛА МИОНИЦЕ за 
вршиоца  дужности  директора  ЈП 
''Дирекције  за  уређење  и  изградњу 
општине Мионица'' из Мионице.

II. Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Привременог органа 
општине Мионица,  а  решење доставити 
ЈП  ''Дирекције  за  уређење  и  изградњу 
општине Мионица'', именованом.  

III. Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО  Мионица''.

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
МИОНИЦА

Број:  112-89/2014
Мионица, 03.11.2014. године 

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                   Бобан Јанковић с.р.

На  основу  члана  36.  Статута 
Скупштине  општине  Мионица 
(''Службени  гласник  СО  Мионица'',  бр. 
8/2008),

Привремени  орган  општине 
Мионица  на  седници  одржаној  дана 
03.11.2014. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА 

ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ 
ШТАБА ЗА 

ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ЗА 
ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ 

МИОНИЦА

I Овим Решењем врше се измене 
Решења о образовању Општинског штаба 
за  ванредне  ситуације  за  територију 
општине  Мионица  (у  даљем  тексту: 
Општински штаб), 

као  оперативно  стручно  тело  за 
координацију  и  руковођење  заштитом и 
спасавањем у ванредним ситуацијама бр. 
02-81/2012 од 15.11.2012. године, и то:

У   тачка  I.  став  3.   уместо 
Драгана Гавриловић треба да стоји:

-  Бобан  Јанковић  председник 
Привременог органа  општине Мионица, 
комадант Општинског штаба;

У тачки I  став 3. уместо Миљка 
Суботић треба да стоји: 

-  Милован  Лекић,  члан 
Привременог органа општине Мионица;

II Решење ступа на снагу даном 
доношења од стране Привременог органа 
општине Мионица,  а  решење доставити 
именованим и Министрству унутрашњих 
послова,  Сектор  за  ванредне  ситуације 
Ваљево – Одељење за ванредне ситуације 
Ваљево.

III  Решење објавити у 
''Службеном гласнику Скупштине 
општине Мионица''.

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
МИОНИЦА

Број: 02-26/2014
Мионица, 03.11.2014. године

П Р Е Д С Е Д Н И К
                                  Бобан Јанковић с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА



3

На  основу  члана  8.  и  9. 
Пословника  Привременог  органа 
општине  Мионица  (''Службени  гласник 
СО Мионица'', бр. 4/2014), 

Привремени  орган  општине 
Мионица  на  седници  одржаној  дана 
03.11.2014. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ РАДНОГ ТЕЛА

ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ МИОНИЦА

I.  Овим Решењем образује се Радно тело 
за  анализу  и  сагледавање  рада  јавних 
предузећа и буџетских установа општине 
Мионица у следећем саставу:
1.  Ивана  Ковачевић  из  Берковца, 
председник Радног тела;
2. Зоран Читаковић из Мионице, члан;
3. Бранко Шутуљић из Мионице, члан;
4.  Александар  Николић  из  Мионице, 
члан;
5. Дарко Јевтић из Мионице, члан.

II. Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Привременог органа 
општине Мионица,  а  решење доставити 
именованим.  

III. Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО  Мионица''.

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
МИОНИЦА

Број: 06-21/2014
Мионица, 03.11.2014. године

                                                                        
П Р Е Д С Е Д Н И К 
Бобан Јанковић с.р.

На  основу  члана  8.  и  9. 
Пословника  Привременог  органа 
општине  Мионица  (''Службени  гласник 
СО Мионица'', бр. 4/2014), 

Привремени  орган  општине 
Мионица  на  седници  одржаној  дана 
03.11.2014. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ РАДНОГ ТЕЛА

ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ МИОНИЦА

I.  Овим Решењем образује се Радно тело 
за консолидацију финансијског система и 
идентификацију  имовине  Општине 
Мионица, у следећем саставу:
1.  Милован  Лекић  из  Радобића, 
председник Радног тела;
2. Зоран Читаковић из Мионице, члан;
3. Бранко Шутуљић из Мионице, члан;
4.  Александар  Николић  из  Мионице, 
члан;
5. Дарко Јевтић из Мионице, члан.

II. Решење  ступа  на  снагу  даном 
доношења од стране Привременог органа 
општине Мионица,  а  решење доставити 
именованим.  

III. Решење  објавити  у  ''Службеном 
гласнику СО  Мионица''.

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
МИОНИЦА

Број: 06-21/2014
Мионица, 03.11.2014. године

                                                                        
П Р Е Д С Е Д Н И К 
Бобан Јанковић с.р.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА



4

Садржај:

1. Одлука о давању сагласности за именовање директора Заједничког центра за 
социјални рад ''Солидарност'' за општине Љиг, Лајковац и Мионица.........................       1

2. Решење о разрешењу в.д. директора ЈП ''Дирекција за уређење и изградњу 
општине Мионица.............................................................................................................       1

3. Решење о именовању в.д. директора ЈП ''Дирекција за уређење и изградњу 
општине Мионица.............................................................................................................       2

4. Решење о измени Решења о образовању Општинског штаба за ванредне 
ситуације за територију општине Мионица....................................................................      2

5. Решење о образовању Радног тела Привременог органа општине Мионица за 
анализу и сагледавање рада јавних предузећа и буџетских установа општине 
Мионица..............................................................................................................................      3

6. Решење о образовању Радног тела Привременог органа општине Мионица за 
консолидацију финансијског система и идентификацију имовине општине 
Мионица..............................................................................................................................      3

Издаје : Скупштина општине Мионица

За издавача: Горан Рангелов, секретар Привременог органа општине 
Мионица

Тираж: 30   примерака

Штампа: Скупштинска служба СО Мионица

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦАСЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА


	СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА
	Р Е Ш Е Њ Е
	Број: 112-91/2014
	Издаје : Скупштина општине Мионица
	За издавача: Горан Рангелов, секретар Привременог органа општине Мионица
	Тираж: 30 примерака



	Штампа: Скупштинска служба СО Мионица

